
]É?ý

=.'i'

2,4

Kupní smlouva
uzaliena l' sotladu s tsranoyenín 's 2079 4 ná.ýleúiícich zLikonu č' 39,'20]) Sb ' ol:thot|ní

:úkoník re znění pozdějšich předpisLl

smluvní stranyi

1.

Město Klecan)'' zastoupené starostou Ivo Kuřhajcem
1Č: 002,10290
DIČ: CZ-00210290
Do Klecánek 52,250 67 Klecany
Banko\'ní Spojcní| Kt] 222820l i 0100

dá]e jen ,,kupující",

a

PALI]X C' S' spol. S r. o.. Zirsloupenáiednatelkou
lČ: ',l58 09 828
DIČ: CZ15809828

Společnosti lng' Ronano,.' Šikyřouo,'

l-r Elektly 20j/8. 198 00 Praha 9 - Hloubětíl
Bankor.ní Spojení; ť)SOB. č. ú. 473394943/0300

dá1e jen,'prodávající"'

uzavirají na základě vzájemné shody tuto kupní smlouvu.

článek I.
Předmět smlour'y

l' Pře.1nrělem této s1nlou\T je Dodávka a montáž konvektomatu do školni jídeln}'
Základní a matcřské školy Klecany (dále jen předmětu koupč).

2. Za podmírlek a ve ]hůlách uvedených v této sm]ouvě se pťodávajicí zar,azqje kupujicitl'lu
prodat a převésl na ěj vlastnické právo k přcdmětu koupč a provÓst montáŽ a kupuiici Sc

zal'azuje crd pr'odávajícího převzít piadnčt koupč a 7aplatit za nči prodávitjicímu kupní

4.

Předmět koupě lnusí splňovat veškeré požadavk"v stano\'ené piíslušnýni prárrríni
předpisy a Zac]á\'aci dokunontací' PŤcdmčt koupč lnusí bit nový, nepoLlŽitý, nepoškozený'
plně t'unkčni. \' nej\'yšší jakosti a spolu se \'šcmi práv! l'tutnýnri k jeho iádnému a
ncrušcnému rrakládálrí a užívár'rí kupujicin'r' Předmět koupě musi být v1'bal'cn r,ešker'ýnri
atcstY a sch\'á]enírni nulnýrni k neřuŠenénu a bezpečnému použivání. ncsmi být zatiŽcn
Žádn;|nri práv''' třetích osob včetně práva Zásta\'ního a musí b}''t prost jakýcbkoli\ právnich
či iaktických \'ad.

Plodá\'aiící jc povincn dodat přcdmět koupč kupujicimrr spolu sc všcni doklacl1' a

dokumcnt1' ! ztahujícím i se k předmětu koupě' Doklad'l a dokumenty rnusí být ktrpujrcrrlu
předán1 r' českénr jazyce' Doklady a dokunrenty. které kLrpující požaduje dodat spolu s

1'_r.l l.rr..r 1rcJn <ten k.'rroé. i'ou ze'menl:
a ser'visní knížka



b. ná\od pouŽití
c' \'eškeré potiebné cer1ifikát,v

specifikacc předmětu koupě:
Přednlčtcm koLlpě je 1 ks kor'tvclitomalrr do školní.jidelny r'četně lnonláŽe a přislušcnst\'í:

- kapacita 1] x GN]/l nebo22xGNlr1 s minimální roz1ečí Zásu\'il67 n]

nloŽnosl pouŽí\'ánj pckařsltých p1echťt (400 x 600 mm)
- ma\iná]ní výška horního Zásuvu: 160 cm
- výroba pár'v prostřednictvírn nástřikového systómu s inlegro\aným tepelným

výntěníkcm pro rekrLpenci odpadního tepla
- bare\ný C1ot'Yko\'ý TFT disp1cj r'h1'gienickém proveclení bez v'vstupl'liících or']ádacích

plvkii
- pr'ogranror'á panrět'plo uloŽcni min' 300 vlastnicl'r pr'ogranil s nložností oclrr'an1'pt'oti

přcpsáni
- .]\ l1J. lll rl.15lleo ]'cl\ lm pilt":'r.rmŮ
- oŽnos1 \o1b!'manuálního nebo p1nč automatického plovozního rcžimll bez nrÍnosti

zadávání pannretnr vamého plocesu
- Cook & Ho1d, Nl'- \'ařeni. De1ta-l \'ařelli. konbinova é vařcní (součlsní |iípra\.{

-' ,, l\ ťh dr.lll'l ll '' lllk|' | '. i!co\ ''Ilj \ . Inll

- nlenu \'češtině. kuchařka bez listování. návod k obsluze stisklutÍI tlačítka
- autunatickó lozpoznání r'k]ádaného mloŽství potla\in'v a při7působeií va1]]ého

ploccsLl
- aktirní řjzení k]irnatl] \'amé komor)'s nastavením \lhkosti vťozsahu0-]00 %

- r'cŽini udržor'ání pro za.jištění kva1ity polí'mu až po ser\'íl'ováÍii
- 

"dloz.n, 
.'ila] pro 1ll',/| ''.l \Jicni |'.ť: noc

viccbodová sonda teplot]_ 'jídra s rozsahen 20 99 'C
pťogran1o\'atc1ná redukce otáček \entilátoťu minimálnč 5 rvclrloslí s t'urrkoí

le\'eLzacc \elrtilálorLl
- Íedukce vÝkonu topných tčles

rJ'chlé Zch1azcni \'arného prostoru
' halogenovó osvětlení
' jnáscrbné prosklení panorarnalických d\'eří s inftačcn'eným Zlcadlcním pr'o redlrkci

tepelných Zlliil
- inleglovaná sfunonavíjeoí řLLčni sprclra
- bezpečnostni odsávání pár1_ z varnél'ro prostoru pře(l ukončením ploglil]]lu
- Záznam clat T]ACC]P s pamětí aŽ 30 dní á \'ýstupem dat prosťednictvirl I-ISB roz1uaní
- zaláŽeci vozík solrčáStí stroje + 1 vozík (popř. vnitřní klec) na \'ýměnu

p1noaUlon]atický m)cí s!'stém s uzavieným cirklllačním s'vstémenl plo ťlsporu v(X]}

s lnoŽnostívo]b) použiváni přáškových a tekutých rI)cích prosLiedkťl

- slaŤlovac í clremie pro mYtí kon\'ektomatu min.40 dávek
- technologie pro zajištční rovnonrěrné přípravy' a varného r'ýkonu
- nlontáŽ přip()jeni na el. cnergii' vodu a odpad
- sada gastronádob d1e tlohod'v do 10.000._ Kč

včctně podsta\'ce s min.5 zásuvy na GN l/1

- alltonatický Znlěkčovač vody nin. l0 L s regenencí 10- l2 dní
- ole\,íráni C]veři do leva z pohledu obsluh!'
- odborný selvis nlin. l0 ]et

sc-\::rr llnl I l\l Ju 'hnJ
- kuchaiský HO'l-LINE ponloc na telefonu
- dop1'ava. sestaveni a proško1eni obsluhy



Čtánek II.
Doba plnění

]' Prodávajíci se ZavMuie na základě této strrlou\''Y dodat' piednrět koupč a prcvésl nontáŽ
přednělll koupě na svůj rráklad a na s\é nebczpeči. přičemž se sl]']lul'ní stran} dohodl1' na
kc]mpletr]í rcalizaci a přcdání obiedna|eli \' tcrrnínu od 1 '7'20l 6 do l 5 '7.20l6'

2. Místo plněnil Základl1i a mateiská Škola Klecany' KIccany ]75, 250 67 Klccan-'_

Článek IIl.
ccna předmět koupě

1' Cena Za konlplehlí dodávku a monláž přednětll koupé v rozsahu této sml()Llv!' činí|
526 83.i. Kč s DPH

'l.]5 400.- Kč be7 l)PH'
Cena obsahÚe r'eškeró nákladt nutné k plnění piedmětu sm]ou\'}'. Kupní cena za |řcdnlět

koupč zahnruje i vcškeré náklady plod1rvajicilro spo.jené s plněnínr této sn1ouv]. d t,' zeinlénr
r,eškcr'é níklacl]'za clrlpr'avu přetlmčtu koupě do nista dodáni. včetně Zabalcní. naloŽerrí a
v'v1oŽelrí. \'óetnč montáŽe a veškcré nák]ady p1yrroucí ze zárrrk dle č1. V' této smlorrv1'.

článck IV.
Platební podmínky

1. Platebním dok1adem je l'aktum s náleŽitostmi Ílčctniho a daňovél'io dokladu se sp]atnosti

1,+ dní ode dnc clorLrčeni fďitury kupujicímu. Fakturace přobě1me po předáni a l]1ontáŽi

přcdmětLl koupč' dle vzájenmě odsouhlasenél]o přcdávaciho proloko1u zástupci snrlur'rrich

stťan' ZZr prodlcní s ťrhradou cen'r, za dodání a tlrontáž předmětLl kotpč Zaplalí kupujíci
prodávajícímll na.jcho účet úťok z prod]ení ve výši 0'05 % dlllŽné částk). a to za k.lŽdý i

započatý den prodlení'

]' \r připadě 1lroc1lení plnění zc str'an)' prodávajicího je kuprrjíc1 oprár'něn Lrplatnit srlluvní
pokutll vc výši 0.05 % celkol'é ce 

'"- 
piedmětll sm]ouv)'za kaŽdý i Započatý dcn |rodleni'

Srnlur'rii pokrr1u lnůŽe kuptrjící jednostranr'rě Započíst vůči ccně předmělu slnlou\'\'' P]'á\'o

kupujíciho pož.dovat za|lacení náhrad-v plné výše škody r'zniklé kupujicimrI l dťlslerlku

pcrr'ušcníkteréko1ir'ze sn'rlulních povir]ností zajištěných srrrlur'ni pokutou neníZap]acenínl
piislušné sm]uvlli poklLt} dotčcno'

j. V1astnické
kupu jícín.

právo k přednlětu koupě přechází na kupqjíciho okamžiken přcvzeli

Článek v.
Záruční doba

l' Plodávaiící posk1'tuje podle télo sn1ouv-v záruku rra řádt]ou funkci předl!ětu koupč
včctně ňontáŽe v délce 60 rněsíců odc dne řádného převzctí přcc]mětll koupě kupujícím'
Záruka se l'7tahuje na veškeťó výrobní a skq'té vad1'dodanýclr pNků' Záruka se

ne\Zlahllje na na poŠkození Zpťtsobené nesprávnou íldržbou'

2. lárrrčni doba začílrií běžet dnem přec11rni piednrětrr koupě'

]' \rad}' přcdlněllL koupč a.ii-ho montáže brrde kupující i'pr'ůbělru zárrrčni c1oby reklamovat
piscmně na ac1rcsc prociár'ajícíl'to ncbo v urgenlních piípadcch te]e1bnick!'. Prodávajici
bczplahě odstraní reklamovanou vadu do pěti placovnich dní stim. Žc Zahájeni

odstraňo\á1ii leklamované !'ady prodávaiící ZapoČnc.jcden praco\'ní den od dorr'rčcní či



tcleÍbnickóho oznámení reklamace' o dobu odstraňování vad1'. se prodluŽrrjc záruční
doba. l)okud prodávaiíci neodstr'aní vady aní v dodalečné lhůtč 10 pracovt]ích dní má se
Za to. Že \'ada 'je \,adou ncodstťanitehorr' a kupující rná dále právo poŽadovat s]evu Z
kupní cen1'. výměrru přcdmčtu koupč za novi'piednět koupě ďncbo má plá\'o od
smlou\'y odslollpit' a to dle své volbv. V připadě vý ěny rek]amovaného přcdllětu
koupě za tcrr'ý běŽí v připadě no\'ého předmčtu koupě no\'á ZárUční doba \'délce
u\,edené výše, a to ode die písemného pievzelí no\'ého piedmětu koupč kupt1rcrm'

,1' Případné neodstranitelné vad-v, které buc]ou bránit uživání piedmětu koupě. nahndí
prodávající kupujíciIl novýnr, bezr'adnýIn plněním'

ČHnek vI.
Platnost smlou.!T

l' Talo srrrlou\'a nabýr'ii plirtnosti dnernjejího podpisu záslupci smluvnich stran'

Článek vII.
Závěrečná ustanovení

1' LJstanovcní netrpr'avená tolrto sm]ouvou se říCli obccnč platnýni právrrínrí piedpísy
České republik'"-. zejména zákonem č. 89'/2012 Sb.. obchodní zákr)nik. v p1atncnl Zncln.

2' Zlněn}'' a doplnčni této smlou\'y jsou možné pouze v pisemné podobě a na z.ikladě
vzájcrlné dohoc11' obr)u smlu\:ních strirn'

3. sDlouva.]e v\']Ňt()vena l'e třech vyhotor'enich. z nichŽ dvě obdrŽí objedrratcl ajcdno
zhotovitcl.

.l. obč Smluvni strany plohlaŠují. Že si ltúo smlou\'u pied podpisen piečet]). pořozuniě]y
jc'jímu obsa1rrr. s obsďrem souhlasí a Že je tato sn ou\'a plojeve1njejich s\'obodné \'il]e.

z1 2
á.oo,

-;. ř-. a

Ě8á

V Praze d e
.Iů.š.zryrl

podpis z;í51gp6,1s:ldáveiri,ík:
U..!r1r i).;

19800 Frr':. I , ::l;n

FA)i 2:! 7r! iijl
lČo].1]-]9lj2"

! Č r]7, i".]']. a!

:'Romana Šikýřo\'á
jcdnatclka spol.

o '^.'<
/]Řl

,ew


